[image: image1.jpg]

	   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 9 декабря 2019 года № 548

	р.п.Лысые Горы

	Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации  имущества, находящегося               в муниципальной собственности Лысогорского
муниципального района, за 2019 год

       На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с  Федеральным   законом   от 21 декабря 2001 года               №   178-ФЗ   «О  приватизации     государственного    и    муниципального    имущества» и Уставом Лысогорского муниципального района, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лысогорского муниципального района за 2019 год, утвержденного постановлением администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области от 18 декабря 2018 года № 602.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Первый заместитель

главы администрации Лысогорского
муниципального района                                                    В.А. Фимушкина
Приложение к постановлению
администрации Лысогорского
муниципального района
от                     года  №
ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества
Лысогорского муниципального района за 2019 год
	№

п/п
	Наименование объекта,

его местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Рыночная оценка,

руб.
	Способ приватизации
	Дата торгов
	Цена продажи, руб.
	Примечания (предложения)

	1
	Здание с пятью пристройками с земельным участком, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

р.п. Лысые Горы, ул. Пионерская, д.35
	459,4

730
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	2
	Помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

с. Топовка,

ул. Александровская, д.18, пом.1
	103,7
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	3
	Нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

р.п. Лысые Горы, ул. Транспортная, д.16
	302,5

2293

	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	4
	Здание сарая, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

с. Юнгеровка, ул. Центральная, д.33
	13,2
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	5
	Нежилое здание с двумя пристройками с земельным участком, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

п. Барсучий, ул. Садовая, д. 1
	89,4
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	6
	Нежилое помещение, расположенные по адресу:

Саратовская область, Лысогорский район,

с. Широкий Карамыш, ул. Садовая, д.  43 пом.4

	102,7
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	7
	Земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

4 км 210 м юго-восточнее с. Бутырки
	6924
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	8
	Нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу:

Саратовская область, Лысогорский район,  4 км 130 м юго-восточнее с. Бутырки

	6422,5

6904
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	9
	Здание с пристройкой, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район,

с. Белое Озеро, ул. Новая, д.1

	143,1
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	10
	Земельный участок, расположенный по адресу:

Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, 100 м северо-западнее д.33 по ул. Пионерская

	3530

	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	11
	Земельный участок, расположенный по адресу:      Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Речная, 26а
	1236
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	12
	Земельный участок, расположенный по адресу:      Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Советская, 40 м севернее д.№54

	763
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	13
	Земельный участок, расположенный по адресу:      Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Тихая, 16/1

	733,5
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	14
	Земельный участок, расположенный по адресу:      Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, 71Б/1

	2811
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	15
	Земельный участок, расположенный по адресу:     Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, 71Г/1

	1616
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	16
	Земельный участок, расположенный по адресу:      Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, 71Д/1

	898
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	17
	Земельный участок, расположенный по адресу:    Саратовская область, Лысогорский район, р. п. Лысые Горы, ул. Мира, 71Е/1
	842
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	18
	Здание с двумя пристройками с земельным участком, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, с. Старая Красавка, ул. Колхозная,40 Б
	77,3

226
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	19
	Земельный участок с расположенным на нем нежилым зданием, расположенные по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, р.п. Лысые Горы, ул. Железнодорожная, д.48
	516

376,1

	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	Включен в Прогнозный план на

 2020 год

	20
	Земельный участок с расположенным на нем нежилым зданием, расположенные по адресу:

Саратовская область, Лысогорский район,

с. Федоровка, ул. Волжанная, д. 115
	755    340,8
	-
	Аукцион не проводился в связи с отсутствием заявок
	-
	-
	-

Первый заместитель

главы администрации Лысогорского
муниципального района                                                                                                                                 В.А. Фимушкина